
お客様各位

株式会社シマヤ

◆ 対象商品

だしてんねん64gピロー

だしてんねん焼きあご１６０ｇ

味付きおだし８ｇ×２０袋

嶋屋治兵衛和食のだし８ｇ×１８

だしてんねん80gピロー

だしパック160g

◆出荷可能時期 ２０２５年３月中旬より順次出荷（出荷時期は商品により異なります）

◆ お問い合わせ先

以上

受付時間  午前10時～午後5時（土・日・祝日を除く）

 　平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社だしパック商品におきましては、栄養成分表示の記載方法に不備がありましたことで、
当該商品を一旦店頭より撤去させていただいており、出荷を一時見合わせております。
栄養成分表示方法を訂正した商品は、３月中旬より順次出荷できる見込みとなっております。
誠に申し訳ございませんが、しばらくの間、店頭より欠品となりますことをお詫び申し上げます。

　当該商品の品質に問題はなく、お召し上がりになられましても健康上の心配はございません。
今後は、品質管理体制の一層の強化に努めてまいります。
　お客様には多大なるご不便をおかけいたしますことを重ねてお詫び申し上げますとともに、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2025年2月25日

一時出荷見合わせのお知らせとお詫び

記

株式会社シマヤ お客様サービス室

フリーダイヤル　0120-480477

JANコード：4901740131930

JANコード：4901740131978

JANコード：4901740130094

JANコード：4901740132050

JANコード：4901740132098

JANコード：4901740131770


